Indicação    n.°  040/2016

Senhor Presidente:

  Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que determine ao setor competente uma operação tapa buracos na

Rua Monte Castelo, no trecho compreendido entre as Ruas Anita Garibaldi e Anália

Franco, atendendo a pedido dos moradores e usuários do local, já que a situação da via

é muito critica oferecendo risco de acidentes.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 07 de março de 2016.

Ailton Oscar Lorensetti

= Vereador - PSB - autor =

Rodrigo Rossetti Parra

= Vereador - PSB - subscritor =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 07 de março de 2016.

_________________________
Francisco Eduardo Aniceto Rossi

= Presidente =